予薇精緻禮儀〈西式火化禮儀服務契約〉使用項目表
項目 服務內容契約 尊榮生命禮儀服務 精英生命禮儀服務

1 遺體接運 遺體接體車、服務人員 2~3 名、十字被 V V

2

治喪準備

遺照放大 15 吋彩色照片一張 20 吋 V

二折式精緻訃聞 100 張 50 張

擇日、代訂禮廳、鼎爐 V V

謝禮毛巾〈台製〉 100 條 50 條

禮儀師代撰祭文及禮儀流程規劃 V V

3

奠禮禮廳

鮮花山、藝術牌樓〈含刻字〉內含三樣花、

布 幔、燈光、椅套、地毯、觀禮座..等

豪華版安息造型及
鮮花山、羅馬柱追

思花籃一對、會場

大圖輸出生活照、

布幔全圍、4 呎鮮

花 十字架、等

8~12 呎精緻雙層鮮

花山、羅馬柱追思花

籃 1 對

4

入殮

洗、著、化、殮服務乙式 V V

火化棺木 1 組〈含放板師傅〉 加拿大林肯棺 環保火化棺

壽衣全套〈五件七層或男西裝、
女鳳仙裝或

旗袍〉

精梳棉 精梳棉

棺內用品十字被、壽內、頭腳枕 V V

庫錢、棺內用品一組 V V

5

追思禮拜

專業告別式司儀 1 名 V V

專業禮生、接待人員 4 名 2 名

專業擴音設備音響器材 全套音控+喇叭 X2 全套音控+喇叭

專業樂隊 樂隊或司琴 樂隊或司琴

多媒體投影追思影片播製 V〈含播〉 X
主持牧師〈師父〉、詩班人員 V V

黑袍孝服 V〈不限〉 黑袍 20 套

收賻桌：禮謝簿、簽名簿、簽字筆、胸花、

流程圖、杯水、公祭單
〈1 組+桌花佈

置〉

1 組

6

出殯

靈車一輛 豪華加長型 靈車

推棺車一式 V V

移靈人員一組 4 名 4 名

7 火化封罐 骨灰罈〈含描金刻字、貼金箔、銅像〉
特級玉石〈紅澄玉〉

骨灰罐

漢白玉或黑花崗骨

 十字骨灰罐

8 晉塔 晉塔車一輛、鮮花一對 V X
9 ※契約價不含殯儀館規定之規費，專案禮儀師全程服務並協助家屬治喪事宜

甲、乙雙方議定服務內容及付款方式如下：

契約服務內容：□尊榮服務西式火化禮儀契約 □精英服務西式火化禮儀契約

付款方式：□一次總繳：甲方於乙方完成精緻禮儀(生命禮儀)契約服務時，以□現金□其他方式〈  〉。

立契約書人：甲方：〈家屬代表人〉     乙方：予薇精緻禮儀規畫師

中華民國 年 月 日